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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.02.2012   №583
Про затвердження акту обстеження

технічного стану основних засобів, орендованих 

ТОВ "Новокаховська міська друкарня"

та дозвіл на списання
Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю "Новокаховська міська друкарня" від 06 грудня 2011 року №115 та провівши обстеження технічного стану основних засобів, що орендує товариство, які підлягають списанню, як фізично зношені, морально застарілі і непридатні до подальшого використання, керуючись статтею 135 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка та статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акт обстеження технічного стану основних засобів, що орендує товариство з обмеженою відповідальністю "Новокаховська міська друкарня", запропонованих до списання, від 26 грудня 2011 року, (додається).

2. Дозволити директору товариства з обмеженою відповідальністю "Новокаховська міська друкарня" Карнафелю В.Б.:

2.1. Провести списання 19 одиниць основних засобів, що знаходяться в оренді товариства, в установленому законом порядку.

2.2. Провести демонтаж внутрішньої мережі опалення будівлі друкарні.

2.3. Придатні запчастини оприбуткувати на склад, непридатні запчастини здати на металобрухт, а виручені кошти направити до бюджету розвитку спеціального фонду міського бюджету.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. і постійну комісію з питань обліку, управління та приватизації власності (Дятлов В.В.).

Міський голова







        В.І.Коваленко

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням Новокаховської міської ради від ______________________№ _____

 ______________________В.І.Коваленко

Акт

обстеження технічного стану основних засобів,

що орендує ТОВ "Новокаховська міська друкарня", 

запропонованих до списання 

м.Нова Каховка                                                                       26 грудня 2011 року

На підставі розпорядження міського голови від 12.12.2011 року №420-р "Про створення комісії по обстеженню технічного стану основних засобів ТОВ "Новокаховська міська друкарня", що пропонуються на списання", комісія у складі:

	Чурсинов

Леонід Григорович
	- перший заступник міського голови, 

  голова комісії. 

	Члени комісії:
	

	Добусарська

Яна Віталіївна
	·  економіст з бухгалтерського обліку товариства 

 з обмеженою відповідальністю

 "Новокаховська міська друкарня",

	Карнафель

Валентин Броніславович
	 - директор товариства з обмеженою 

    відповідальністю "Новокаховська міська

   друкарня",

	Ковальова

Світлана Юріївна 
	 - начальник відділу бухгалтерського обліку

   та звітності виконкому,

	Сухарев

Олександр Вікторович
	 - начальник відділу управління ресурсами

   територіальної громади виконкому


провела обстеження технічного стану основних засобів, що знаходяться в оренді ТОВ "Новокаховська міська друкарня", розташованого за адресою: м.Нова Каховка, вул.Фабрична, буд.4, згідно з переліком:

	№

з/п
	Найменування
	Рік вводу
	Інв.

№
	Первісна вартість
	Залишк. вартість
	Примітка

	1.
	Графопрес Adast
	1989
	33
	9016,33
	0,00
	Ремонту не підлягає

	2.
	Обладнання ЛИТ НДР
	1983
	76
	1981,51
	0,00
	Ремонту не підлягає

	3.
	Монтажний станок

ФМС-66
	1983
	25
	800,75
	0,00
	Ремонту не підлягає

	4.
	Різограф-1510
	1997
	49
	12626,67
	0,00
	Ремонту не підлягає

	5.
	Ламінатор
	2001
	52
	2793,67
	0,00
	Ремонту не підлягає

	6.
	Різограф-СR-1610
	2002
	53
	15260,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	7.
	Факс-телефон
	1999
	06
	971,80
	0,00
	Ремонту не підлягає

	8.
	Холодильник "Донбас"
	1983
	13
	434,40
	0,00
	Ремонту не підлягає

	9.
	Шафа офсетна
	1985
	143
	237,10
	0,00
	Ремонту не підлягає

	10.
	Шафа офсетна
	1987
	16
	134,53
	0,00
	Ремонту не підлягає

	11.
	Спектр-детектор банкнот
	2002
	07
	150,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	12.
	Принтер НР JI2200
	2001
	54
	4003,34
	0,00
	Ремонту не підлягає

	13.
	Касовий апарат

"Міні-500.02"
	2003
	56
	1180,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	14.
	Комп'ютер Pentium 4 
	2005
	59
	7043,33
	0,00
	Ремонту не підлягає

	15.
	Касовий апарат

"Міні-500.02 МЕ"
	2001
	55
	1370,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	16.
	Принтер Epson LX-300
	2004
	22
	891,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	17.
	Комп'ютер Pentium 1
	2004
	21
	1000,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	18.
	Комп'ютер А-850
	2002
	19
	3708,00
	0,00
	Ремонту не підлягає

	19.
	Шафа офісна
	1982
	15
	186,48
	0,00
	Ремонту не підлягає


Комісією також обстежено технічний стан внутрішньої мережі опалення будівлі друкарні, яка у зв’язку з численними поривами знаходиться в неробочому стані і не використовується за призначенням з 2008 року.

Висновки комісії:

1. Вищезазначені основні засоби  підлягають списанню в установленому законом порядку, як фізично зношені та морально застарілі, що не підлягають ремонту і непридатні до подальшої експлуатації.

2. Дозволити демонтаж внутрішньої мережі опалення будівлі друкарні.

3. Придатні запчастини оприбуткувати на склад, непридатні запчастини здати на металобрухт, а виручені кошти направити до бюджету розвитку спеціального фонду міського бюджету.
	Л.Г.Чурсинов

	Я.В.Добусарська

	В.Б.Карнафель

	С.Ю.Ковальова

	О.В.Сухарев                                                                                              


Голова комісії                                              

Члени комісії:                                                  
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